Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG. Termo de Rerrratificação. Leilão Público nº 002/2022. A

Prefeitura Municipal de Porto Firme/MG, torna público para conhecimento de todos, a Rerratificação

do Edital de Leilão Público nº 002/2022, o qual tem por objeto a alienação de bem imóvel localizado

na Comunidade de Caeté, Zona Rural, município de Porto Firme/MG, pertencentes à Prefeitura
Municipal de Porto Firme, relacionado no Anexo I do Edital, assim como na Lei nº 1.235/2022. Tal

rerratificação se faz necessário para alteração de cláusulas e condições do Edital. Portanto, tendo em

vista a rerratificação, altera-se a data de realização. Assim, onde se lê, abertura dia 15/07/2022, às

14h00min, leia-se abertura dia 01/08/2022, às 14h00min. O Edital rerratificado poderá ser

solicitado através do E-mail: licitacaoportofirme@yahoo.com.br ou no site:

www.portofirme.mg.gov.br, Informações pelo telefone (0xx31) 3893-1456. Porto Firme/MG,
13/07/2022.

mailto:licitacaoportofirme@yahoo.com.br
http://www.portofirme.mg.gov.br/